Coordenação de Apoio ao Esporte -
SUDESB/DG/DFE/CAPE

PARECER TÉCNICO

Instrumento da Parceria: Jogos universitários da Bahia- JUBA 2023- Modalidades quadra, referente ao Termo de
Fomento nº 033/2023
Vigência da Parceria: 
08/06/2023 a 07/08/2023

Valor Total da Parceria:
R$ 279.924,00 (Duzentos e setenta e nove
mil novecentos e vinte e quatro reais).

Gestor da Parceria:
Joaquim Mauricio Cedraz Nery

Processo nº:
069.1486.2023.0005658-48

Prestação de Contas (Final):
069.1486.2023.0005658-48

OSC Celebrante:  Federação Universitária Bahiana de Esportes – FUBE
 
 

 
1. INTRODUÇÃO:
 

         Trata-se de análise da Prestação de Contas final, referente ao período de 08/06/2023 A 07/12/2023, apresentada, em